â/ma/}^

^^a/dcía
//

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Processo N° 000633/2009

ABERTURA: 10/8/2009- 15:01:34

REQUERENTE: JOSÉ MAURO JUCA GOMES E GAMA

DESTINO: PROCURADORIA

ASSUNTO: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DESCRIÇÃO: "DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE TÍTULO DE
QDADÃO LINHARENSE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

"Jth
Assassor Tóe. do Proíoso.';
Patrimônio

C.

OTOC STA

J

"N

Tramitação Data

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

Linhares, 10 de agosto de 2009.

OF./GAB./PRESIDENTE/No 266/2009

Assunto: Convite faz.

Ilustríssimo Senhor:

Por indicação do Vereador JOSÉ MAURO JUCA GOMES E GAMA,
Vossa Senhoria foi agraciado com o ''TTTULO DE CIDADÃO
LINHARENSE" na oportunidade estamos convidando Vossa Senhoria
e Ilustríssirna Família, para a Solenidade de entrega da honraria,
que será réállzado no dia 18 de agosto de 2009, às 19:00 horas, no
Salão de Eventos "Le Palace", localizado no Bairro Três Barras.

Atenciosamente,

"U ~x__

IVAN SALVADOR FILHO

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

AO

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO ROBERTE BOURGUIGNON

Nesta

Linhares - ES - Av. Augusto Calmou, 1117 - Centro - CEP 29900-060 - Tel.: (27) 3372-6500 - Fax: 3372-6540
CNPJ 01.975.290/0001-51

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

Linhares, 10 de agosto de 2009.

OF./GAB./PRESIDENTE/NO 266/2009

Assunto: Convite faz.

Ilustríssimo Senhor:

Por indicação do Vereador JOSÉ MAURO JUCA GOMES E GAMA,
Vossa Senhoria foi agraciado com o ''HTULO DE CIDADÃO
LINHARENSE", na oportunidade estamos convidando Vossa Senhoria
e Ilustríssima Família, para a Solenidade de entrega da honraria,
que será realizado no dia 18 de agosto de 2009, às 19:00 horas, no
Salão de Eventos '\e Paiace'', localizado no Bairro Três Barras.

Atenciosamente,

^ — >-<D
IVAN SALVADOR FILHO

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

AO

Ilustríssimo Senhor

DR. CARLOS FERNANDO MONTEIRO UNDEMBERG FILHO

Nesta

Linhares - ES - Av. Augusto Calmou, 1117 - Centro - CEP 29900-060 - Tel.: (27) 3372-6500 - Fax: 3372-6540
CNPJ 01.975.290/0001-51

o

oi
C9

v/730

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

''DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE TÍTULO DE
CIDADÃO LINHARENSE, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS''

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Processo N° 000633/2009

ABERTURA: 10/8/2009- 15:01:34

REQUERENTE: JOSÉ MAURO JUCA GOMES E GAMA

DESTINO: PROCURADORIA

ASSUNTO: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DESCRIÇÃO: "DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE TÍTULO DE
aDADÃO LINHARENSE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNOAS".

ü",3riiür MarcMori
■\3CGC3or Tóc. de Proiocolo
l^atrimonro o

ROTOCOttSTA

Art. 10 - Fica concedido o "TUULO DE CIDADÃO LINHARENSE" às
seguintes personalidades: DR. CARLOS FERNANDO MONTEIRO LINDEMBERG
FILHO, ANTONIO ROBERTE BOURGUIGNON.

Art. 20 - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
pubiicação, revogando-se as disposições em contrário.

Pienário "Joaquim Caimon", aos dez dias do mês de agosto do ano de
dois mii e nove.

JOSE MAURÒJ|JCA/50MES E GAMA
/èreador ^

Linhares - ES - Av. Augusto Caimon, 1117 - Centro - CEP 29900-060 - Tel.: (27) 3372-6500 - Fax; 3372-6540
CNPJ 01.975.290/0001-51

HÉLIO VALENTIM SARLO
Oficial do Regiitro Civil das Pessoas Naturais da 1 ̂  Zona Judiciária da

Cidade de Vitória, Capital do Estado do Espirito Santo.

TABELIÃO DE NOTAS

Maria Alice Sarlo

Escrevente Juramentado
Praça Costa Pereira, No 132 — 1° andar

Tel: ̂23-0930

SUCURSAL, Avenida Marufpe, 1259
Tel. 225-0026

CERTIDÃO DE CASAMENTO CIVIL

JCERTIFICO que do livro ,

11.513o n9.

55 às folhas nQ 244 sob

de registros de casamentos, consta, no dia t7"i rrhp P! .gp-hp—P7

do mês de dezemTjro do ano de mil novecentos e ses

senta e quatro-1964

. o casamento realizado entre PR» CARLOS FERNANDO MOKTEIRO LIinJEKBERG- FILHO

; C: ,

5 MARIA ALICE PAOLIBLLO

Êle, de estado civil SOllelro de profissão aEvn,o;a.dn

residente em esta Cidade de Vitória

nascido pm Cidade do Rio de Janeiro

ans treze-13

e trinta e GinGn-iq;=5R

.do mês de FifttftmLro do ano de —mil, novecentos

e filho de —Carlos Eernando Mon

teiro LindenLerg e Ma-ria Antonietta QLxeiiCQz—Liaderibs^s

E ela, que passou a assinar-se MARIA ALICE PAOLIETiTiO TiTTTDETrREEfr

de estado civil S0l"fc6ÍI?a . de profissão industriaria

.residente em esta Cidade

X
scida pm Vila de Itarana^neste Estado '

s dezesete—17 do mês de fevereiro do ano de mil nnvRP.entna

e  trinta e sete-lQ'37 sendo filha de T.inn Pani i ell n e AIíoq

Marreco Paoliello

comunhi^o (ie "henso regime do casamento é

Foram testemunlias Aluisio de Souv.a Thomé R Agoinaldo Paoliello

*********************Observações
lírGAR 3 ̂ iRÍO

NATO GERALTAB

Lertitico e dou Tè otífc esta totocopia e reproouçao fiel
do original, ai^l^ticpndo-a nos termos do Art. 7° "V"
da Lei 7 ^

«00

tm /esiemunno [íí. da verdade
lí>CO DE NOTASTAB

KUJ Clávl;. iviaci/ldu, 176 - Euiíiüo CuiiilüH - Loja 03
Ct

^  —TÍM-reo - Vitória - ES
'^ones 3H2.'I -9309 - '3'3?A-1 8 84

02 mitnhrn de 19 84Vitona, de

o-fjj iiti I I II I i.iL/'n; I un r'i wi i

.-tf

o

ri^LÉrc;;r%Mi iVM oni^oii.

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

MUNICÍPIO DE LINHARES

COMARCA DE LINHARES

DISTRITO DA SEDE

GASTÃO CALMON
OFICIAL TITULAR

WILSON MANTOVANELLI
ESCREVENTE AUTORIZADO

CERTIDÃO DE CASAMENTO
(EM BREVE RELATÓRIO)

Livro n.o B kúXoOQ

—c®o—

Tôpmo n.® 4c!^28 Fis. 2141/

G-as^ca-O CalniOll&ocoo Oficiai do Registro Civil deste

Distrito da Sede do Município e Comarca da Linhares. Estado do Espírito Santo, CERTIFICA que no

dia dezessete eoco</C'Çí> do mês de Olltu.l)T»o o o © o OOOOOCOCrdo ano de mil novecentos e

olteata sete (l987)ceRest a ciáad.ev na iCTe.ia Mata^is Fossa Sealiora. da

ConeeiQãOo^ooc às l?» horas, perante o ■ MáSllstro - de SHa relj^iio- o-oo-cro o^-o

depois da habilitação legal conforme a lei lá'HO de 2"^ de laalo de 1Q^0

receberam>se em matrimônio sob o regimem de_ coMimfi) mrmsÈL m bms©'© o C o o :0- O O i

ELE " MIOHIO aOBSSíPS 30IffiGÜI@í0I^ it
*»~"o *■^•0 ^

filho legítimo de Joaq.-üim Hoberte 2S
e de Da. Sctltli 3o"ar^t3lsíion Boberte ^ES

'-{j ^ o — o h=»,bí - tí *

O  O O ct o o tt < **"*0 "^O C» C? o

com 27cs anos, nascido a 07 de de 19'SG

em Colatlna Estado.vd an t.o • —

EL.A íí xsAsm CRisgiiA BAHi.BHSg úomMmm.

filha __jegítima de QaTlos Afonso Qostaloiiga
e de Da. Idna das Graças BaMense Oostalonga ^ ng.tug°aás deste Estado.^A^
com 20cg anos, nascida a 25 de .janelTO de 1967

em Cachoeiro de Ita'pemi2'ima <, © © Estado d o IsTdrito Saato

Em virtude do casamento, a contraente passou a usar o nome de " l.í: m CEISflHA OOSSAiOli

'^n -• u■^iJX ^ <» *^o 't)

Como tudo se vê do ato lavrado e assinado do livro competente, a qual se reporta e dá fé.

CARTOPJO DO f EC. ÇIVR.
E TASELíONATO

CA5TAO CALMOM
Ofc. Titular

LINHARES, 17 de Oü-tubrOg»o de 19

OFICIAL